
CHORUŠICKÁ POUŤ  2025  
 

 POZVÁNKA 

 

SOBOTA 2. SRPNA 
 

 

 

9.00      kostel Nanebevzetí Panny Marie v Chorušicích: poutní mše svatá ke cti Panny 

Marie 

10.00 náves: zahájení provozu atrakcí a stánkového prodeje 

10.30  zahájení a otevření výstav: výstavy, vyjma 1. zemědělské a.s., otevřeny do 17 hod 

 sál v 1.NP hostince na návsi: „25 let od obnovení poutí v Chorušicích“ – aneb jak 

jsme se bavili před čtvrtstoletím, ukázky kronik obce, promítání záběrů ze života a 

akcí obce i spolků  

 zasedací síň budovy obecního úřadu: „ČSV, ZO Řepín“ – spolek včelařů představí 

své včelařské pomůcky a produkty, bude možné nahlédnout do proskleného úlu,  

vyzkoušet vytáčení medu, výrobu ručních svíček a zdobení perníčků, nebude chybět 

ochutnávka různých druhů medu. 

 kostel Nanebevzetí Panny Marie v Chorušicích: „Svět přírody“ výstava maleb 

Marcely Kozákové  

 budova fary čp.1: historie barokního děkanství – představení stavebně 

historického průzkumu, možností využití objektu  

11.00 

  –  

12.00 

areál 1. zemědělské a.s. Chorušice: hodinka otevřených dveří a vrat s prohlídkou 

chovů skotu. Možnost zakoupení místních mléčných výrobků v podnikové prodejně 

(7:00 – 16:30). 

Prohlídka výstavy chovu drůbeže a drobného zvířectva, králičí hop připravený členy 

ZO ČSCH; tvoření pro děti. 

13.30 budova fary čp.1: loutkové divadlo Vysmáto – představení pro děti i dospělé 

Červená Karkulka v podání populárního Aleše Bílka 

15.00 podium na návsi u hostince: – koncert rockové kapely z Turnova: 

DE BILL HEADS 
16.30 podium na návsi u hostince: 5. ročník „Chorušického locku“ – soutěž pro 

„rychlé“ pivaře o hodnotné ceny   

18.00 podium na návsi u hostince: – koncert kapely:  

OLYMPIC-TRIBUTE & Jiří Valenta 
20.00  podium na návsi u hostince: Pouťová zábava – k poslechu i tanci hraje kapela  

K-banda-A Radima Keitha 

22.00 na návsi:                                Ohňostroj 

 



 

NEDĚLE 3. SRPNA 
 

10.00 náves: zahájení provozu atrakcí a stánkového prodeje 

10.30 zahájení a otevření výstav: výstavy, vyjma 1. zemědělské a.s., otevřeny do 16.00 hod 

 

 

 

sál v 1.NP hostince na návsi: „25 let od obnovení poutí v Chorušicích“ – aneb jak 

jsme se bavili před čtvrtstoletím, ukázky kronik obce, promítání záběrů ze života a 

akcí obce i spolků 

 zasedací síň budovy obecního úřadu: „ČSV, ZO Řepín“ – spolek včelařů představí 

své včelařské pomůcky a produkty, bude možné nahlédnout do proskleného úlu,  

vyzkoušet vytáčení medu, výrobu ručních svíček a zdobení perníčků, nebude chybět 

ochutnávka různých druhů medu. 

 kostel Nanebevzetí Panny Marie v Chorušicích: „Svět přírody“ výstava maleb 

Marcely Kozákové 

 budova fary čp.1: historie barokního děkanství – představení stavebně historického 

průzkumu, možností využití objektu,  

11.00 

   - 

12.00 

areál 1. zemědělské a.s. Chorušice: hodinka otevřených dveří a vrat 

s prohlídkou chovů skotu. Možnost zakoupení místních mléčných výrobků v 

podnikové prodejně  

(7:00 – 16:30). 

Prohlídka výstavy chovu drůbeže a drobného zvířectva, králičí hop připravený členy  

ZO ČSCH; tvoření pro děti. 

12.30  podium na návsi: zábavná kouzelnická show pro děti a rodiče 

MICHAL KLAUS – Svět kouzel a magie. 
14.00 podium na návsi: pouť zpříjemní vystoupení kapely 

MICHAL TUČNÝ REVIVAL 
15.00 

 
budova fary čp.1: Loutky starý Kotoučový – „Staré pověsti české I.díl - 

Příchod Slovanů“ -loutky vede Jitka Hrdličková, muzeum Staré krásnosti 

16.30 kostel Nanebevzetí Panny Marie v Chorušicích: tradiční koncert varhanní 

 a duchovní hudby - v podání našich tradičních skvělých interpretů a sólistů: Petr 

Strakoš, David Skařupa, Eliška Hrochová, Veronika Střálková. U příležitosti 20 let 

koncertování je možné navrhnout skladby, které chtějí posluchači 

v rámci koncertu vyslechnout–návrhy zasílejte do 20.7.2025 e-mailem: 

ou@chorusice.cz, nebo tel na 725021094- vždy se jménem žadatele ! 
18.00 Závěr pouti 

 všem, kteří pouť tvoříte, sponzorujete a připravujete děkuje obec Chorušice! 

 

 

 

VELKÝ ÚJEZD čp. 95  

muzeum Staré krásnosti, vystavuje historické kočárky, panenky, hračky a loutky. Pro děti 

je připravena muzejní hra.                                      Otevřeno pátek 12-16 + so, ne 10-16 

 

mailto:ou@chorusice.cz

